●ｱﾝﾌﾟ内蔵型圧力ﾄﾗﾝｽｼﾞｭｰｻ(PA20)
●超小型、軽量(PA20)
●ｾﾝｻ分離型圧力表示機(PZ30)
●分離したｾﾝｻで応答性よく圧力ｾﾝｼﾝｸﾞ(PZ30)
●空圧機器や半導体製造装置など幅広い用途で活躍(PZ30)
●あらゆるﾚﾝｼﾞに対応(ｺﾊﾟﾙ電子製ｱﾅﾛｸﾞｾﾝｻに対応)(PZ30)
●非表示ﾓｰﾄﾞによる低消費電力(PZ30)
●ﾊﾟﾈﾙﾛｯｸ機能による設定ﾃﾞｰﾀの保護(PZ30)

□特徴
            PZ - 30 - N  V   ST
□PZ30型式表示方法
PA/PZシリーズ(特注品)
□PA20型式表示方法
            PA - 20 - 102V - U
102V
-10～60
0～50
最大圧力　　kPa
302R
動作温度　　℃
補償温度　　℃
102V 302R
ｹﾞｰｼﾞ圧
1(負荷抵抗:5kΩ以上)
直線性/ﾋｽﾃﾘｼｽ
-20～70
非腐食性気体
100
500V AC,60s
約5(-U)/約8(-M)
10.8～30
20
1～5
- 45 -
□内部電気回路図
・PZ30 SW出力設定 :初期設定ﾓｰﾄﾞで(SW2)のLEDｶﾞ点滅した時に設定
してください｡
HI LO A B HI LO A B
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
*ｾﾊﾟﾚｰﾄﾓｰﾄﾞでは､設定1とSW1､設定2とSW2がそれぞれ対応し
 動作します｡
*ｳｲﾝﾄﾞｺﾝﾊﾟﾚｰﾀﾓｰﾄﾞでは､SW1とSW2に共通の下限値(設定1)
  上限値(設定2)で動作します｡
  (応差HはSW1/SW2動作ﾓｰﾄﾞ共通の設定です｡)
・HI動作 ・A動作
ON ON ON
OFF
P2:SW2 P1 P2
-Pr Pr -Pr Pr
H
*特記ない場合､周囲温度25±5℃､駆動電圧24V DCで規定します｡
・LO動作 ・B動作
ON
ｱﾅﾛｸﾞ出力設定:初期設定ﾓｰﾄﾞで3桁LEDの2桁目に出力ﾓｰﾄﾞを示す
ｺｰﾄﾞが表示されます｡出力ﾓｰﾄﾞは､定格圧力毎に固定
であり選択は出来ません｡ OFF OFF OFF
-Pr 0 Pr P1:SW1 P2:SW2 P1 P2
-Pr Pr -Pr Pr
1V (Vzero) 5V H H
1V 5V
5V 1V
*専用取付ｱﾝｸﾞﾙ､ﾊﾟﾈﾙﾎﾙﾀﾞｰもございますので､お問合せください｡
・PZ30-NVST